
ZARZĄDZENIE NR 113/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  20 października 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  pisma z Urzędu Statystycznego w 

Rzeszowie znak RZE-WE.573.2.2021.56 z dnia 15 października 2021 oraz uchwały 

nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 18 033,00 8 900,00 26 933,00 

  75056   Spis powszechny i inne 5 835,00 8 900,00 14 735,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 835,00 8 900,00 14 735,00 

Razem: 15 758 981,81 8 900,00 15 767 881,81 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 114 132,77 0,00 2 114 132,77 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1 897 475,76 0,00 1 897 475,76 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 900,00 150,00 2 050,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 130,00 -150,00 34 980,00 

750     Administracja publiczna 2 100 469,32 8 900,00 2 109 369,32 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 668 867,82 -500,00 1 668 367,82 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 800,00 500,00 3 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 323,82 -6 000,00 83 323,82 

    4260 Zakup energii 17 000,00 5 000,00 22 000,00 

  75056   Spis powszechny i inne 5 835,00 8 900,00 14 735,00 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

0,00 8 900,00 8 900,00 

  75095   Pozostała działalność 217 504,89 500,00 218 004,89 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 300,00 500,00 5 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 500,00 13 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 300,00 2 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 18 500,00 -800,00 17 700,00 



751     
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

10 997,00 0,00 10 997,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

10 496,00 0,00 10 496,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 423,48 350,00 1 773,48 

    4300 Zakup usług pozostałych 350,00 -350,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

131 306,00 0,00 131 306,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 124 452,00 0,00 124 452,00 

    4260 Zakup energii 6 000,00 600,00 6 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -600,00 3 400,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

560 818,72 0,00 560 818,72 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

13 200,00 500,00 13 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 500,00 13 400,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 96 130,83 -500,00 95 630,83 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 -500,00 5 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 13 700,00 1 300,00 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 370,00 -1 300,00 2 070,00 

Razem: 20 296 327,50 8 900,00 20 305 227,50 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2021 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 12 333,00 8 900,00 21 233,00 

  75056   Spis powszechny i inne 5 835,00 8 900,00 14 735,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 835,00 8 900,00 14 735,00 

Razem: 4 643 458,82 8 900,00 4 652 358,82 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 12 333,00 8 900,00 21 233,00 

  75056   Spis powszechny i inne 5 835,00 8 900,00 14 735,00 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

0,00 8 900,00 8 900,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

10 997,00 0,00 10 997,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

10 496,00 0,00 10 496,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 423,48 350,00 1 773,48 

    4300 Zakup usług pozostałych 350,00 -350,00 0,00 

Razem: 4 643 458,82 8 900,00 4 652 358,82 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


